

Empenho	Processo	CPF/CNPJ	Fornecedor	Descrição	Mod. Lic.	Licitação	Valor Empenhado	Valor Liquidado	Valor Pago
<b>Movimentação do dia 11 de Agosto de 2020</b>									
<b>05.00.00 - DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO - DAE</b>									
<b>05.01.00 - GABINETE DO PRESIDENTE E DEPENDÊNCIAS</b>									
<b>05.01.01 - DIVISÃO ADMINISTRATIVA - DAE</b>									
<b>05.01.01.17.000 - Saneamento</b>									
<b>05.01.01.17.512 - SANEAMENTO BÁSICO</b>									
<b>05.01.01.17.512.0023 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DO DEPARTAMENTO</b>									
<b>05.01.01.17.512.0023.2141 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA UNIDADE</b>									
<b>05.01.01.17.512.0023.2141.33903007 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO</b>									
<b>05.01.01.17.512.0023.2141.33903007.0411000 - GERAL</b>									
<b>05.01.01.17.512.0023.2141.33903007.0411000.12 - FICHA</b>									
1230	7891/2019	096.216.429/0001-90	14169 - BANDOLIN FORNECIMENTO DE REFEICOES L	400.00 UNID VL. UNIT. 8.92 VL. TOTAL 3568.00 - COTA PRINCIPAL - LOTE 01 - ITEM 01 - REFEIÇÕES (MARMITEX DE ALUMÍNIO Nº 09). RP 197/2019, ATA 008/2020 E E-DOC 1609/2020.	PREGÃO PR	97/2019	-588,72	686,84	0,00
<b>05.01.01.17.512.0023.2141.33903019 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM</b>									
<b>05.01.01.17.512.0023.2141.33903019.0411000 - GERAL</b>									
<b>05.01.01.17.512.0023.2141.33903019.0411000.12 - FICHA</b>									
1229	5974/2019	074.412.107/0001-83	14368 - LEMBRANELLA EMBALAGENS PARA REFEIC	7.00 UNID VL. UNIT. 20.45 VL. TOTAL 143.15 - COTA PRINCIPAL - LOTE 01 - ITEM 03 - BOBINA PLÁSTICA PICOTADO - 35 X 45 CM, CONTENDO 500 SAQUINHOS CADA. MARCA: CENTRAL PLAST. RP 128/2019, ATA 001/2020 E E-DOC 1587/2020., 4.00 UNID VL. UNIT. 10.80 VL. TOTAL 43.20 - COTA PRINCIPAL - LOTE 01 - ITEM 04 - BOBINA PLÁSTICA PICOTADO - 20 X 30 CM, CONTENDO 500 SAQUINHOS CADA. MARCA: CENTRAL PLAST., 2000.00 UNID VL. UNIT. 0.03 VL. TOTAL 52.00 - COTA RESERVADA - LOTE 07 - ITEM 03 - POTE PLÁSTICO DESCARTÁVEL, POLIESTIRENO PARA ACONDICIONAMENTO QUENTE E FRIO, ATÓXICO, TRANSLÚCIDO, QUE ATENDA A NORMA DE ACORDO COM A ABNT NBR 14.865 E NBR 13.230, CAPACIDADE DE 100 ML, EM PACOTES DE 50 A 100 UNIDADES CADA. MARCA: BELLOCOPO., 2000.00 UNID VL. UNIT. 0.05 VL. TOTAL 94.00 - COTA RESERVADA - LOTE 07 - ITEM 04 - COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, POLIESTIRENO PARA ACONDICIONAMENTO QUENTE E FRIO, ATÓXICO, TRANSLÚCIDO, QUE ATENDA A NORMA DE ACORDO COM A ABNT NBR 14.865 E NBR 13.230, CAPACIDADE DE 300 ML, EM PACOTES DE 50 A 100 UNIDADES CADA. MARCA: BELLOCOPO., 2000.00 UNID VL. UNIT. 0.04 VL. TOTAL 72.00 - COTA RESERVADA - LOTE 07 - ITEM 05 - TAMPÁ PLÁSTICA DESCARTÁVEL, 100 ML. TRANSLÚCIDO, PARA COPO DE 100 ML, EM PACOTES DE 50 A 100 UNIDADES CADA. MARCA: CRISTALCOPO.	PREGÃO ELB	28/2019	0,00	0,00	404,35
<b>05.01.01.17.512.0023.2141.33903028 - MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA</b>									
<b>05.01.01.17.512.0023.2141.33903028.0411000 - GERAL</b>									
<b>05.01.01.17.512.0023.2141.33903028.0411000.12 - FICHA</b>									
80	2441/2019	012.164.483/0001-49	17522 - DUPAC COMERCIAL EIRELI		PREGÃO ELB	15/2019	0,00	1.725,15	0,00

Empenho	Processo	CPF/CNPJ	Fornecedor	Descrição	Mod. Lic.	Licitação	Valor Empenhado	Valor Liquidado	Valor Pago
				50,00 PCTE VL. UNIT. 7,31 VL. TOTAL 365,50 - LOTE 01 - ITEM 01: TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL, NA COR BRANCA, CONFECCIONADA EM TNT, SANFONADA, APLICACAO DE ELASTICO, CONFORME ESPECIFICACOES, MARCA SKY - RP 115/19, AT 04/20, EDOC 463/20, 50,00 PCTE VL. UNIT. 12,30 VL. TOTAL 615,00 - LOTE 01 - ITEM 02: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, NA COR BRANCA, FABRICADA EM POLIPROPILENO, TRIPLA CAMADA COM FILTRO, FORMATO RETANGULAR, E OUTRAS ESPECIFICACOES. MARCA SKY, 20,00 PCTE VL. UNIT. 24,80 VL. TOTAL 496,00 - LOTE 01 - ITEM 03: AVENTAL DESCARTAVEL EM TNT, NA COR BRANCA, COM AJUSTE NO PESCOCO E CINTURA ATRAVES DE LAÇO, CONFORME ESPECIFICACOES. MARCA GRANDESC, 50,00 CAIXA VL. UNIT. 17,19 VL. TOTAL 859,50 - LOTE 01 - ITEM 04: LUVA DE PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, EM LATEX, LISA, AMBIDESTRA, SEM PÓ, NAO ESTERIEL, DESCARTAVEL, TAMANHO P. MARCA LEMGRUBER/TARGA S.A. - PROCED POWDE FREE, 50,00 CAIXA VL. UNIT. 17,19 VL. TOTAL 859,50 - LOTE 01 - ITEM 05: LUVA DE PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, EM LATEX, LISA, AMBIDESTRA, SEM PÓ, NAO ESTERIEL, DESCARTAVEL, TAMANHO M. MARCA LEMGRUBER/TARGA S.A. - PROCED POWDE FREE, 50,00 CAIXA VL. UNIT. 17,18 VL. TOTAL 859,00 - LOTE 01 - ITEM 06: LUVA DE PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, EM LATEX, LISA, AMBIDESTRA, SEM PÓ, NAO ESTERIEL, DESCARTAVEL, TAMANHO G. MARCA LEMGRUBER/TARGA S.A. - PROCED POWDE FREE					
<p><b>05.01.03 - DIVISÃO FINANCEIRA - DAE</b>  <b>05.01.03.17.000 - Saneamento</b>  <b>05.01.03.17.512 - SANEAMENTO BÁSICO</b>  <b>05.01.03.17.512.0023 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DO DEPARTAMENTO</b>  <b>05.01.03.17.512.0023.2136 - PAGAMENTO DE INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES</b>  <b>05.01.03.17.512.0023.2136.33909302 - RESTITUIÇÕES</b>  <b>05.01.03.17.512.0023.2136.33909302.0411000 - GERAL</b>  <b>05.01.03.17.512.0023.2136.33909302.0411000.30 - FICHA</b></p>									
1479	4190/2020	074.725.288-20	17593 - WALTER ZWICKER ESBAILLE	1.00 VL. UNIT. 263,20 VL. TOTAL 263,20 - CORRESPONDENTE A RESTITUIÇÃO POR PAGAMENTO EM DUPLICIDADE DA REFERÊNCIA 05/2020, IMÓVEL SITUADO EM RUA MONSENHOR CLARO, Nº 10-80, VILA SANTA IZABEL.	OUTROS/NÃO		0,00	0,00	263,20
1483	3937/2019	166.301.878-22	17594 - AGNALDO ALVES DE SOUZA	1.00 VL. UNIT. 800,77 VL. TOTAL 800,77 - CORRESPONDENTE A RESTITUIÇÃO POR PAGAMENTO EFETUADO EM DUPLICIDADE DA REFERÊNCIA 02/2018 (FLS. 18) DO IMÓVEL LOCALIZADO À RUA EMILIO VIEGAS, Nº 4-60 VILA SANTA LUZIA.	OUTROS/NÃO		800,77	800,77	0,00
<p><b>05.01.03.17.512.0023.2141 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA UNIDADE</b>  <b>05.01.03.17.512.0023.2141.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA</b>  <b>05.01.03.17.512.0023.2141.33903999.0411000 - GERAL</b>  <b>05.01.03.17.512.0023.2141.33903999.0411000.32 - FICHA</b></p>									
660	2653/2020	004.225.153/0001-98	14249 - INOVACAO COMPUTACAO MOVEL LTDA - EPP	6,00 MESES VL. UNIT. 44023,19 VL. TOTAL 264139,14 - CORRESPONDENTE A CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCACAO DE COLETOR, IMPRESSORA, SOFTWARE, INSUMOS PARA LEITURA E EMISSAO, CONTRATO 28/2020.	DISPENSA D		0,00	44.023,19	0,00
<p><b>05.01.05 - DIVISÃO DE APOIO OPERACIONAL - DAE</b>  <b>05.01.05.17.000 - Saneamento</b>  <b>05.01.05.17.512 - SANEAMENTO BÁSICO</b>  <b>05.01.05.17.512.0024 - MANUTENÇÃO DA FROTA</b>  <b>05.01.05.17.512.0024.2118 - MANUTENÇÃO DA FROTA DO DEPARTAMENTO</b>  <b>05.01.05.17.512.0024.2118.33903001 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS</b>  <b>05.01.05.17.512.0024.2118.33903001.0411000 - GERAL</b>  <b>05.01.05.17.512.0024.2118.33903001.0411000.41 - FICHA</b></p>									
489	7577/2018	027.614.905/0001-08	16997 - WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EI		PREGÃO ELB72/2019		0,00	11.100,00	0,00

Empenho	Processo	CPF/CNPJ	Fornecedor	Descrição	Mod. Lic.	Licitação	Valor Empenhado	Valor Liquidado	Valor Pago	
				750.00 LITRO VL. UNIT. 5.55 VL. TOTAL 4162.50 - COTA PRINCIPAL - LOTE 05 - ITEM 03 - ÓLEO DE ALTO DESEMPENHO PARA USO EM SISTEMAS HIDRÁULICOS DE RETROESCAVADEIRAS, VISCOSIDADE ISO VG 68 E OUTRAS CARACTERÍSTICAS. MARCA: IMPACTO. RP 172/2019, ATA 014/2020 E E-DOC 887/20., 375.00 LITRO VL. UNIT. 11.75 VL. TOTAL 4406.25 - COTA PRINCIPAL - LOTE 05 - ITEM 07 - ÓLEO TIPO AW DE ALTA PERFORMANCE PARA USO EM SISTEMAS HIDRÁULICOS DE PÁ CARREGADEIRAS, VISCOSIDADE ISO VG 68 (HLP), EM EMBALAGEM DE 01 A, NO MÁXIMO, 50 LITROS. MARCA: INCOL., 1250.00 LITRO VL. UNIT. 5.55 VL. TOTAL 6937.50 - COTA RESERVADA - LOTE 16 - ITEM 03 - ÓLEO DE ALTO DESEMPENHO PARA USO EM SISTEMAS HIDRÁULICOS DE RETROESCAVADEIRAS, VISCOSIDADE ISO VG 68 E OUTRAS CARACTERÍSTICAS. MARCA: IMPACTO., 125.00 LITRO VL. UNIT. 11.75 VL. TOTAL 1468.75 - COTA RESERVADA - LOTE 16 - ITEM 07 - ÓLEO TIPO AW DE ALTA PERFORMANCE PARA USO EM SISTEMAS HIDRÁULICOS DE PÁ CARREGADEIRAS, VISCOSIDADE ISO VG 68 (HLP), EM EMBALAGEM DE 01 A, NO MÁXIMO, 50 LITROS. MARCA: INCOL.						
1420	8835/2019	004.755.438/0002-11	14167 - E. A. TUSCHI COMBUSTIVEIS	1.00 VL. UNIT. 14682.62 VL. TOTAL 14682.62 - LOTE 02 - ITEM 01 - CORRESPONDENTE A AQUISICAO DE 4.000 LITROS DE GASOLINA COMUM. MARCA/PROCEDÊNCIA: CIAPETRO DIST. COMBUSTIVEIS. RP 038/2020, ATA 032/2020 E E-DOC 1702/2020.	PREGÃO PRB38/2020		0,00	0,00	679,47	
1421	8835/2019	004.755.438/0002-11	14167 - E. A. TUSCHI COMBUSTIVEIS	1.00 VL. UNIT. 22525.31 VL. TOTAL 22525.31 - LOTE 01 - ITEM 01 - CORRESPONDENTE A 10.000 LITROS DE ETANOL COMUM. MARCA/PROCEDÊNCIA: GOL COMBUSTIVEIS. RP 038/2020, ATA 032/2020 E E-DOC 1703/2020.	PREGÃO PRB38/2020		0,00	0,00	1.285,64	
<b>05.01.05.17.512.0024.2118.33903039 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS</b>										
<b>05.01.05.17.512.0024.2118.33903039.0411000 - GERAL</b>										
<b>05.01.05.17.512.0024.2118.33903039.0411000.41 - FICHA</b>										
1318	8398/2018	020.827.794/0001-79	17055 - RENOVA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	1.00 VL. UNIT. 9206.20 VL. TOTAL 9206.20 - PEÇAS E ACESSÓRIOS - FORD - LINHA PESADA (VIATURA 109, 167, 168, 216 à 218, 222, 223, 227 à 229, 232 à 234 E 239 FORD). MARCA: FORD. RP 187/2019, ATA 022/2020 E E-DOC 1693/2020.	PREGÃO PRB87/2019		0,00	9.206,20	0,00	
1319	7052/2018	020.827.794/0001-79	17055 - RENOVA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	1.00 VL. UNIT. 20022.49 VL. TOTAL 20022.49 - COTA PRINCIPAL - ITEM Nº 02 - PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARA VIATURA FORD (VIATURA 120, 121, 137 à 140, 145 à 154, 169 à 180 e 231 FORD). MARCA: FORD. RP 052/2019, ATA 046/2019 E E-DOC 1684/2020., 1.00 VL. UNIT. 328.37 VL. TOTAL 328.37 - COTA RESERVADA - ITEM Nº 05 - PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARA VIATURAS FORD (VIATURA 120, 121, 137 à 140, 145 à 154, 169 à 180 e 231 FORD) MARCA: FORD.	PREGÃO PRB52/2019		0,00	20.179,26	0,00	
<b>05.01.05.17.512.0024.2118.33903044 - MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS</b>										
<b>05.01.05.17.512.0024.2118.33903044.0411000 - GERAL</b>										
<b>05.01.05.17.512.0024.2118.33903044.0411000.41 - FICHA</b>										
1486	2428/2020	004.127.301/0001-31	17595 - UNI-INTER - PLACAS COMÉRCIO E SERVI	1.00 VL. UNIT. 170.00 VL. TOTAL 170.00 - PLACA PARA VIATURA - FORD COURIER L 1.6 - EGI9B25, 1.00 VL. UNIT. 170.00 VL. TOTAL 170.00 - PLACA PARA VIATURA - IVECO / TECTOR 170E22 - EOB1171, 1.00 VL. UNIT. 170.00 VL. TOTAL 170.00 - PLACA PARA VIATURA - MERCEDES / ACCELO 815CE - BWW1A59, 1.00 VL. UNIT. 95.00 VL. TOTAL 95.00 - PLACA PARA MOTO - HONDA CARGO 160 - BHX7G11, 1.00 VL. UNIT. 95.00 VL. TOTAL 95.00 - PLACA PARA MOTO - HONDA CARGO 160 - BP08162, 1.00 VL. UNIT. 95.00 VL. TOTAL 95.00 - PLACA PARA MOTO - HONDA CARGO 160 - BZG0G43, 1.00 VL. UNIT. 95.00 VL. TOTAL 95.00 - PLACA PARA MOTO - HONDA CARGO 160 - BSX9I58, 1.00 VL. UNIT. 95.00 VL. TOTAL 95.00 - PLACA PARA MOTO - HONDA CARGO 160 - CKU4J13, 1.00 VL. UNIT. 95.00 VL. TOTAL 95.00 - PLACA PARA MOTO - HONDA CARGO 160 - CUB8A53, 1.00 VL. UNIT. 95.00 VL. TOTAL 95.00 - PLACA PARA MOTO - HONDA CARGO 160 - BRY9C12, 1.00 VL. UNIT. 95.00 VL. TOTAL 95.00 - PLACA PARA MOTO - HONDA CARGO 160 - CQU1D81, 1.00 VL. UNIT. 95.00 VL. TOTAL 95.00 - PLACA PARA MOTO - HONDA CARGO 160 - CUM3J60, 1.00 VL. UNIT. 95.00 VL. TOTAL 95.00 - PLACA PARA MOTO - HONDA CARGO 160 - BNH1H28, 1.00 VL. UNIT. 95.00 VL. TOTAL 95.00 - PLACA PARA MOTO - HONDA CARGO 160 - DKU7E92, 1.00 VL. UNIT. 95.00 VL. TOTAL 95.00 - PLACA PARA MOTO - HONDA CARGO 160 - BZK9D37, CORRESPONDENTE A AQUISIÇÃO DE PLACAS PARA VIATURA E MOTOS, CONFORME RELAÇÃO EM FLS. 182.	DISPENSA D		1.650,00	0,00	0,00	

Empenho	Processo	CPF/CNPJ	Fornecedor	Descrição	Mod. Lic.	Licitação	Valor Empenhado	Valor Liquidado	Valor Pago
<p><b>05.01.06 - DIVISÃO DE PRODUÇÃO E RESERVAÇÃO - DAE</b>  <b>05.01.06.17.000 - Saneamento</b>  <b>05.01.06.17.512 - SANEAMENTO BÁSICO</b>  <b>05.01.06.17.512.0023 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DO DEPARTAMENTO</b>  <b>05.01.06.17.512.0023.2141 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA UNIDADE</b>  <b>05.01.06.17.512.0023.2141.33903943 - SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA</b>  <b>05.01.06.17.512.0023.2141.33903943.0411000 - GERAL</b>  <b>05.01.06.17.512.0023.2141.33903943.0411000.45 - FICHA</b></p>									
1446	1917/2017	033.050.196/0001-88	9799 - COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ	1.00 VL. UNIT. 1917848.31 VL. TOTAL 1917848.31 - CORRESPONDENTE A DESPESAS COM ENERGIA ELÉTRICA, CONTAS COM REFERÊNCIA JULHO/2020, CONFORME SOLICITAÇÃO DO GESTOR EM FLS. 2872 E 2872/VERSO (VENCIMENTOS 04/08, 05/08, 10/08, 11/08, 12/08, 13/08, 14/08, 24/08 E 14/09/2020).	OUTROS/NÃO		0,00	0,00	85.224,07
<p><b>05.01.06.17.512.0026 - MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DOS SISTEMAS OPERADOS PELO DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO</b>  <b>05.01.06.17.512.0026.2127 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO BÁSICO</b>  <b>05.01.06.17.512.0026.2127.33903011 - MATERIAL QUÍMICO</b>  <b>05.01.06.17.512.0026.2127.33903011.0411000 - GERAL</b>  <b>05.01.06.17.512.0026.2127.33903011.0411000.56 - FICHA</b></p>									
1481	294/2020	008.552.251/0001-90	17580 - ESPECIAL QUIMICA SERVICOS COMERCIO	14.00 TON VL. UNIT. 686.87 VL. TOTAL 9616.18 - LOTE 01 - ITEM 01 - ÁCIDO FLUOSSILÍCICO SERÁ UTILIZADO NA FLUORETAÇÃO DA ÁGUA DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA E DOS POÇOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES. MARCA/PROCEDÊNCIA: MOSAIC. RP 020/2020, ATA 038/2020 E E-DOC 1761/2020.	PREGÃO ELB20/2020		9.616,18	0,00	0,00
1482	7066/2019	043.683.069/0001-70	14965 - QUIMISA S/A - 06/03/2015	12.40 TON VL. UNIT. 1520.00 VL. TOTAL 18848.00 - LOTE 01 - ITEM 01 - HIDRÓXIDO DE SÓDIO EM SOLUÇÃO AQUOSA, CONCENTRAÇÃO MÍNIMA DE 49%, DENSIDADE 1,51 +/- 0,02 ISENTO DE IMPUREZAS, INODORO, TRANSLÚCIDO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES. MARCA: OLIN. RP 196/2019, ATA 030/2020 E E-DOC 1762/2020.	PREGÃO ELB96/2019		18.848,00	0,00	0,00
<p><b>05.01.07 - DIVISÃO TÉCNICA - DAE</b>  <b>05.01.07.17.000 - Saneamento</b>  <b>05.01.07.17.512 - SANEAMENTO BÁSICO</b>  <b>05.01.07.17.512.0026 - MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DOS SISTEMAS OPERADOS PELO DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO</b>  <b>05.01.07.17.512.0026.2130 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE REPOSIÇÃO ASFÁTICA</b>  <b>05.01.07.17.512.0026.2130.33903024 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS</b>  <b>05.01.07.17.512.0026.2130.33903024.0411000 - GERAL</b>  <b>05.01.07.17.512.0026.2130.33903024.0411000.69 - FICHA</b></p>									
1200	4198/2019	028.153.111/0001-57	17430 - YANG TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÃO	150.00 TON VL. UNIT. 425.28 VL. TOTAL 63792.00 - COTA RESERVADA - LOTE 03 - ITEM 01 - CBUQ - CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE, CONFORME COMPOSIÇÃO DA TABELA 2, DESIGNAÇÃO III DA ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA ET-DE-P00/027 DO DER/SP, PARA REPARO DE ASFALTO NAS RUAS PAVIMENTADAS, DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 12949. MARCA/PROCEDÊNCIA: YANG TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA. EPP. RP 144/2019, ATA 058/2019 E E-DOC 1558/2020.	PREGÃO PR44/2019		0,00	0,00	52.938,85
<p><b>05.01.08 - FUNDO MUNICIPAL PARA CONSTRUÇÃO DE SISTEMAS DE TRATAMENTO DE ESGOTO</b>  <b>05.01.08.17.000 - Saneamento</b>  <b>05.01.08.17.512 - SANEAMENTO BÁSICO</b>  <b>05.01.08.17.512.0026 - MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DOS SISTEMAS OPERADOS PELO DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO</b>  <b>05.01.08.17.512.0026.1029 - IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO TRATAMENTO DE ESGOTO</b>  <b>05.01.08.17.512.0026.1029.33909302 - RESTITUIÇÕES</b>  <b>05.01.08.17.512.0026.1029.33909302.0411000 - GERAL</b>  <b>05.01.08.17.512.0026.1029.33909302.0411000.75 - FICHA</b></p>									

Empenho	Processo	CPF/CNPJ	Fornecedor	Descrição	Mod. Lic.	Licitação	Valor Empenhado	Valor Liquidado	Valor Pago
1480	4190/2020	074.725.288-20	17593 - WALTER ZWICKER ESBAILLE	1.00 VL. UNIT. 5.29 VL. TOTAL 5.29 - CORRESPONDENTE A RESTITUIÇÃO POR PAGAMENTO EM DUPLICIDADE DA REFERÊNCIA 05/2020, IMÓVEL SITUADO EM RUA MONSENHOR CLARO,Nº 10-80, VILA SANTA IZABEL.	OUTROS/NÃO		0,00	0,00	5,29
1484	3937/2019	166.301.878-22	17594 - AGNALDO ALVES DE SOUZA	1.00 VL. UNIT. 198.77 VL. TOTAL 198.77 - CORRESPONDENTE A RESTITUIÇÃO POR PAGAMENTO EFETUADO EM DUPLICIDADE DA REFERÊNCIA 02/2018 (FLS. 18) DO IMÓVEL LOCALIZADO À RUA EMILIO VIEGAS, Nº 4-60 VILA SANTA LUZIA.	OUTROS/NÃO		198,77	198,77	0,00
SUBTOTAL							-----	-----	-----
TOTAL							30.525,00	87.920,18	140.800,87
							-----	-----	-----
							30.525,00	87.920,18	140.800,87

### MODALIDADES DE LICITAÇÃO

CONCURSO  
CONVITE  
TOMADA DE PREÇOS  
CONCORRÊNCIA  
DISPENSA DE LICITAÇÃO  
INEXIGÍVEL  
PREGÃO PRESENCIAL  
PREGÃO ELETRÔNICO  
OUTROS/NÃO APLICÁVEL  
RDC

BAURU, 11 de Agosto de 2020

Simone Cristina Bellido

Diretoria do Serviço de Controladoria Financeira